АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 11.10.2016 г.

№ 1080

О внесении изменений в Постановление

городской Администрации от 27.05.2013 № 633
«Об утверждении перспективной схемы

теплоснабжения муниципального образования

«Город Мирный» Мирнинского района РС (Я)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», городская Администрация постановляет:
1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 27.05.2013 № 633 «Об утверждении перспективной схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я)», исключив в пункте 1.1 слова «котельной БСИ».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.В. Корнилова.

Глава города

       А.В. Басыров

[image: image2.png]